
ing,P11 	ARCIEl0 CONFIERO 
SECR:TARIO GENERAL 

ia:194 Iflaneml/t110 
Futill144 al:1440W 4orapaysiulas - OVIL 

RESOL UCION N°: 378:  
E Al 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 -4334120  E-mail:  fcaunc@agro.unc.edu.ar  

CUDAP. 0034779/2009  

VISTO: 
La solicitud realizada por la coordinación de Asesoría Pedagógica del curso 

aprobado "ESTRATEGIAS DE PRENDIZAJE" , y 

CONSIDERANDO: 

La Resolución del  HOD  N° 250/09 que aprueba la grilla de valoración de las 
actividades para acreditar el espacio curricular Formación Integral correspondientes al  
Ian  de Estudios 2004 y que el Curso está contemplado en el punto I de la mencionada 
Resolución, que parcialmente se transcribe" I: Participación y aprobación de cursos 
extraprogramáticos o extracurriculares, participación en jornadas, congresos, 
conferencias,  etc.".  

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Otorgar créditos, según resolución de este Cuerpo N° 250/09 
al Curso Estrategias de Aprendizaje dictado por al Gabinete de Asesoría 
Pedagógica, destinado a estudiantes de la Carrera de Ingeniería Agronómica según 
consta en fs. 4 del presente expediente. 

ARTICULO 2°:  Por Mesa de Entradas, notifíquese al Área de Personal y 
Sueldos a fin de dejar constancias en los legajos personales correspondientes. 
Cumplido, notifíquese a las Secretarías de Asuntos Académicos, de Asuntos 
Estudiantiles y General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, notifíquese al  
Area  de Enseñanza y al centro de Estudiantes para su difusión. Cumplido, Archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
NUEVE DIAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL NUEVE. 


	Page 1

